
Pielikums Nr.1

Nr.p.k

.

Inventāra 

nosaukums
Vien. Skaits Tehniskās prasības Vizualizācijas piemērs

Pretendenta piedāvājums (jānorāda preces 

ražotājs un modelis, kā arī atbilstību 

Starptautiskās svarcelšanas federācijas un 

tehniskās specifikācijas prasībām)

Paredzēts prefesionālai lietošanai intesīvā slodzē.

Olimpiskais sarcelšanas treniņu komplekts - krāsaini diski, 

stienis un stiprinājumi

1 gab. - Olimpiskais svarcelšanas stienis - 20 kg, vīriešu

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 10 kg, zaļš, 

gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 15 kg, 

dzeltens, gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 20 kg, zils, 

gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 25 kg, 

sarkans, gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 0.5 kg ( ar 

gumijas apvalku)

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 1 kg (ar 

gumijas apvalku)

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 1.5 kg (ar 

gumijas apvalku)

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 2 kg (ar 

gumijas apvalku)

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 2.5 kg (ar 

gumijas apvalku)

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 5 kg (ar 

gumijas apvalku)

1 gab. - Olimpiskie stieņu stiprinājumi

Ne mazāk kā norādīts/ saskaņā ar 

Starptautsikās Svarcelšanas federācijas 

apstiprinātiem noteikumiem

Garantija ne mazāka kā 

norādīts, izturība ne mazāka 

kā norādīts, Obligāta prasība: 

Diski un stieņi apstiprināti 

Straptautiskajā Svarcelšanas 

Federācijā (International 

Weightlifting Federation - 

IWF), stieņa stiprinājumiem 

jābūt kalibrēti pēc IWF 

standartiem.

Paredzēts prefesionālai lietošanai intesīvā slodzē.

Olimpiskais sarcelšanas treniņu komplekts - krāsaini diski, 

stienis un stiprinājumi

1 gab. - Olimpiskais svarcelšanas stienis - 15 kg, vīriešu

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 10 kg, zaļš, 

gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 15 kg, 

dzeltens, gumijots

2 gab. - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 20 kg, zils, 

gumijots

2 gab.x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 25 kg, 

sarkans, gumijots

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 0.5 kg (ar 

gumijotu apvalku)

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 1 kg (ar 

gumijotu apvalku)

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 1.5 kg (ar 

gumijotu apvalku)

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 2 kg (ar 

gumijotu apvalku)

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 2.5 kg (ar 

gumijotu apvalku)

2x - Olimpiskais svarcelšanas svaru disks - 5 kg (ar 

gumijotu apvalku)

1x - Olimpiskie stieņu stiprinājumi

Stieņa izturība ne mazāk kā 1500 kg, 

hromēts, garums 2010 mm, sars 15 kg, 

10 adatu gultņi, 50 mm diametrs svaru 

uzlikšanai, 25 mm diametrs rokturim. 

Diskiem no 10 kg - 25 kg vienāds 

diametrs 450 mm, diski domāti 

mešanai uz svarcelšanas speciālas 

grīdas

Diski un stieņi apstiprināti 

Straptautiskajā Svarcelšanas 

Federācijā (International Weightlifting 

Federation - IWF), stieņa stiprinājumi 

kalibrēti pēc IWF standartiem. 5 gadu 

garantija diskiem, 12 gadu garantija 

stieņiem, 2 gadu garantija 

stiprinājumiem

Garantija ne mazāka kā 

norādīts, izturība ne mazāka 

kā norādīts, Obligāta prasība: 

Diski un stieņi apstiprināti 

Straptautiskajā Svarcelšanas 

Federācijā (International 

Weightlifting Federation - 

IWF), stieņa stiprinājumi 

kalibrēti pēc IWF 

standartiem.

TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS

Tehniskais aprkasts

Pretendentam jāiesniedz dokuments, kas apliecina inventāra atbilstību Starptautiskās Svarcelšanas federācijas noteiktajam 

prasībām:  https://www.iwf.net/wp-content/uploads/downloads/2015/11/IWF-Guidelines_Sport-Equipment-Licensing.pdf 

Pretendentam jāiesniedz dokuments, kas apliecina inventāra atbilstību Starptautiskās Svarcelšanas federācijas noteiktajam 

prasībām:  https://www.iwf.net/wp-content/uploads/downloads/2015/11/IWF-Guidelines_Sport-Equipment-Licensing.pdf 

1

Olimpiskais 

sarcelšanas treniņu 

komplekts sievietēm 

- krāsaini diski, 

stienis un 

stiprinājumi

kompl. 12

Olimpiskais 

sarcelšanas treniņu 

komplekts vīriešiem - 

krāsaini diski, 

stienis un 

stiprinājumi

kompl. 1



Apraksts

Paredzēt s profesionālai lietošanai 

intensīvā slodzē, mulktifunkcionālu 

vingrinājumu veikšānai

Rāmis un konstrukcija

Hrometi rokturi,

2 sola un 6 atzveltnes pozīcijas (0-75% 

solis 15%)

aprīkots ar ritentiņīem vieglai 

pavietošanai

Zem kājām gumija, lai netiktu 

skrāpēta grīdas virsma

Garantija

10- gadu garantija rāmim (izņemot 

krāsojumu);

6 mēnešu garantija polsterējumam

Ne mazāk kā norādīts

Izmēri (garums x platums x augstums)
1286 x 606 x 435 mm (pieļaujamās 

pielaides izmēros +/-10%)

Trenažiera svars 42 kg Ne mazāk kā norādīts

13

Multifiunkcionāls 

sols ar maināmu 

leņķi

gab



Apraksts

Paredzēt s profesionālai lietošanai 

intensīvā slodzē,

Tehnikas un spēka pilnveidošanai 

svarcelšānā

Rāmis un konstrukcija

Augstas izturības rāmis ar krusta veida 

stiprinājumu kastes vidū papildus 

drošībai un izturībai.

Gumijas pamatne trieciena vietā, 

papildus drošībai, klusumam un 

inventāra sadzībai.

Garantija 2 gadi Ne mazāk kā norādīts

Izmēri (garums x platums x augstums)

1050 x 550 x 900 mm (pieļaujamās 

pielaides izmēros garums, platums +/-

10%)

Trenažiera svars 78 kg Ne mazāk kā norādīts

Apraksts

Paredzēt s profesionālai lietošanai 

intensīvā slodzē,

Tehnikas un spēka pilnveidošanai 

Rāmis jun konstrukcija

Augstas izturības rāmis ar krusta veida 

stiprinājumu kastes vidū papildus 

drošībai un izturībai.

Gumijas pamatne trieciena vietā, 

papildus drošībai, klusumam un 

inventāra sadzībai.

Garantija 2 gadi Ne mazāk kā norādīts

Izmēri (garums x platums x augstums)

1050 x 545 x 360 mm (pieļaujamās 

pielaides izmēros garums, platums +/-

10%)

Trenažiera svars 58 kg Ne mazāk kā norādīts

Apraksts

Paeredzēts profesionalai lietošanai 

intensīvā slodzē, vietējā, starptautiskā 

un olimpisko spēļu līmenī

Skaļuma un triecien absorbācija, 

netiek bojāta grīdas virsma.

Rāmis un konstrukcija

Pamatne no augstas kvalitāes 7 siju 

ozolkoka.

Svarcelšanas platforma izgatavota no 

Ozolkoka un apstrādāta, lai 

vingrinājuma izpildes brīdī neslīdētu.

Garantija 5 gadu garantija Ne mazāk kā norādīts

Izmēri (garums x platums x augstums) 4000x4000x100mm

Ne mazāk kā 

norādīts/saskaņā ar 

Starptautiskās Svarcelšanas 

federācijas apstiprinātiem 

noteikumiem

Trenažiera svars 1180 kg Ne mazāk kā norādīts

Obligāta prasība

Saskaņots:

Pārvaldnieks Māris Millers

4 Treniņu kaste 90cm pāris 4

Papildus nosacījumi

Piedāvājumam jāpievieno tehniskā informācija (un/vai katalogs, brošūra), kas apliecina piedāvāto iekārtu atbilstību tehniskajām prasībām. 

5 Treniņu kaste 36cm pāris 4

6
Svarcelšanas 

platfrorma
gab 1

Pretendentam jāiesniedz dokuments, kas apliecina inventāra atbilstību Starptautiskās Svarcelšanas federācijas noteiktajam 

prasībām:  https://www.iwf.net/wp-content/uploads/downloads/2015/11/IWF-Guidelines_Sport-Equipment-Licensing.pdf 


